АДМИНИСТРАЦИЯ МАСТЮГИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11» августа 2022 года № 27
с. Мастюгино

О внесении изменений в Административный регламент администрации Мастюгинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Раздел, объединение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации Мастюгинского сельского поселения от 31.10.2016 года № 86 (в редакции постановления от 15.03.2017 г. № 11)
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 9 апреля 2022 года № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году», администрация Мастюгинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент администрации Мастюгинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Раздел, объединение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации Мастюгинского сельского поселения от 31.10.2016 года № 86 (в редакции постановления от 15.03.2017 г. № 11) изменения, дополнив пункт 2.4 раздела 2 Регламента подпунктом 2.4.1 следующего содержания:

«2.4.1. В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09 апреля 2022 г. № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году» срок предоставления муниципальной услуги, установленного абзацем первым пункта 2.4 настоящего Регламента, в 2022 году составляет не более 14 календарных дней.

Административные процедуры, предусмотренные разделом 3 настоящего административного регламента, осуществляются в 2022 году в сокращенные сроки, обеспечивающие соблюдение установленных в настоящем пункте сроков предоставления муниципальной услуги.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мастюгинского сельского поселения
В.С.Грызлов
Исп. Деревщикова Т.А.